Tree 8TX IP67 Metall - Unmanaged Switch -8xM12
ArtNr.: 58161
Gewicht: 0.490 kg
Ursprungsland: DE
Typenbezeichnung: TREE 8TX IP67 8xM12
8 port unmanaged switch
Anschlussleitungen finden Sie im Onlineshop unter "Anschlusstechnik".
Link zum Produkt
Abbildungen
Kaufmännische Daten
Abbildung stellvertretend
URL Webshop https://shop.murrelektronik.com/58161
GTIN 4048879536509
Zolltarifnummer 85176200
ECLASS-6.0 19170106
ECLASS-6.1 19170106
ECLASS-7.0 19170106
Produkt-PDF für Artikel 58161
Die in diesem Produkt-PDF enthaltenen Angaben wurden mit der größtmöglichen Sorgfalt erarbeitet.
Für Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität ist die Haftung auf grobes Verschulden begrenzt. Stand: 30.04.2026
Murrelektronik GmbH | Grabenstraße 29 | 71570 Oppenweiler | Fon +49 (71 91) 47-0 | Fax +49 (71 91) 47-491000 | shop@murrelektronik.com | shop.murrelektronik.com
ECLASS-7.1 19170106
ECLASS-8.0 19170106
ECLASS-8.1 19170106
ECLASS-9.0 19170106
ECLASS-9.1 19170106
ECLASS-10.0.1 19170402
ECLASS-10.1 19170402
ECLASS-11.0 19170402
ECLASS-11.1 19170402
ECLASS-12.0 19170402
ECLASS-13.0 19170402
ECLASS-14.0 19170402
ETIM-5.0 EC000734
ETIM-6.0 EC000734
ETIM-7.0 EC000734
ETIM-8.0 EC000734
EAN 4048879536509
Verpackungseinheit 1
Zolltarifnummer 85176200
Elektrische Daten | Versorgung
Betriebsspannung DC min. 9 V
Betriebsspannung DC max. 30 V
Industrielle Kommunikation
Übertragungsrate max. 100 Mbit/s
Industrielle Kommunikation | Ethernet-Funktionalität
VLAN unmanaged (IEEE 802.1Q) Ja
Switchart unmanaged
Duplex Vollduplex